

BASIN KUPÖRLERİ

27 Eylül 2023



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

Vekil Kılıç'tan yurt incelemesi

AK Parti Bursa Milletvekili ve TBMM Bütçe Komisyonu Üyesi Ahmet Kılıç, Bursa Gençlik ve Spor İl Müdürü Rahmi Aksoy ve Yurt Müdürü Nevzat Ergün ile birlikte Emir Sultan Öğrenci Yurdu'nda kalan Tıp Fakültesi öğrencileri ile bir araya gelerek sohbet etti, talep ve önerileri ile ilgili notlar aldı. Daha sonra farklı bölümlerde öğrenim gören yurtlara kayıtlarını yaptıran öğrenciler ve ailelerini ziyaret eden Milletvekili Ahmet Kılıç, öğrenim hayatlarında başarılar diledi. Milletvekili Kılıç daha sonra yeni eğitim öğretim yılına hazırlıklarda son aşamalarına gelen Uluşehir ve Süleyman Çelebi yurtlarını gezerek, çalışmalar hakkında bilgiler aldı. Gerçekleştirdiği ziyaretler hakkında bilgiler veren AK Parti Bursa Milletvekili Ahmet Kılıç, "2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı'nda öğrenci kardeşlerimizi her anlamda eksiksiz bir şekilde ve rahatça geleceklerini şekillendirebilecekleri ortamlarda, verimli bir şekilde eğitim hayatlarını sürdürebilecekleri ortamlar oluşturabilmek adına büyük gayret sarf ediyoruz. Tıp fakültesi

öğrencilerimiz eğitimlerine ve diğer öğrencilerimiz de yurtlarına yerleşmeye başladılar. Öğrencilerimiz ve yöneticilerimizle yaptığımız sohbetlerle varsa eksikliklerimizi gidermek adına gerekli notlarımızı aldık. Yurtlarımızın, öğrencilerimizin barınma ihtiyacının yanı sıra diğer tüm ihtiyaçlarını giderecek şekilde hazırlandığını gördük. Ben buradan emeği geçen tüm yetkililere ve çalışanlarımıza teşekkür ediyorum" dedi. Türkiye'nin atık her anlamda isminden söz ettiren bir ülke olduğunu belirten Milletvekili Ahmet Kılıç, gençlerin Türkiye'ye kattığı değer son derece önemli olduğunu vurgulayarak, "Onlara güveniyoruz ve İnşallah onların gelecekte çok güzel işlere imza atacaklarına inanıyoruz. Bursamız bir öğrenci kenti aynı zamanda, gençlerimizin yaşamlarında eşsiz anılar biriktirebilecekleri her yönüyle güzel bir şehir. Gençlerimizin güzel bir eğitim hayatı sürdürebilmeleri için tüm hazırlıklarımız tamamlanmış vaziyette. Gençlerimizi Bursamıza bekliyoruz."(BÜLTEN)





 niversiteler, **KYK Yurtları**, Genlik Merkezleri ve Spor Komplekslerinde g rev yapan  zel g venlik g revlilerine eđitim verildi

Antalya'da  niversitelerde g rev yapan t m  zel g venlik g revlileri ile Genlik ve Spor İl M d rl đ  **KYK yurtları**, spor kompleksleri ve genlik merkezlerine bađlı diđer birimlerde g rev yapan toplam (503)  zel g venlik g revlisine Polis Bařm fettiřleri ve İl Emniyet M d rl đ  g revli uzman eđiticiler tarafından " zel

G venlik Hukuku", "Genel Kollukla İliřkiler ve KAAN Uygulaması", "G venlik Farkındalıđı", "Etkili İletişim ve  fke Kontrol ", "Kitle Psikolojisi ve Toplumsal Olaylara M dahale Esasları", "Asayiş Hizmetleri", "Uyuřturucu Madde Bilgileri" ve "Ter rle M cadele" eđitimleri verdi.

Valilik-B lten



Güvenlik görevlilerine eğitim verildi

Üniversiteler, **KYK Yurtları**, Gençlik Merkezleri ve Spor Komplekslerinde görev yapan özel güvenlik görevlilerine eğitim verildi. Antalya'da i üniversitelerde görev yapan tüm özel güvenlik görevlileri ile Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü **KYK yurtları**, spor kompleksleri ve gençlik merkezlerine bağlı diğer birimlerde görev yapan toplam (503) özel güvenlik görevlisine Polis Başmüfettişleri ve İl Emniyet Müdürlüğü görevli uzman eğiticiler tarafından "Özel Güvenlik Hukuku", "Genel Kollukla İlişkiler ve KAN Uygulaması", "Güvenlik Farkındalığı", "Etkili İletişim ve Öfke Kontrolü", "Kitle Psikolojisi ve Toplumsal Olaylara Müdahale Esasları", "Asayiş Hizmetleri", "Uyuşturucu Madde Bilgileri" ve "Terörle Mücadele" eğitimleri verildi. **Valilik-Bülten**



PSİKOLOJİK İLK YARDIM SEMİNERİ VERİLDİ

İl Sağlık Müdürlüğü sağlık ekipleri öğrenci yurtlarında seminer verdi.

İl Sağlık Müdürlüğü'nden yapılan açıklamada "Sağlık Bakanlığı ile Gençlik ve Spor Bakanlığı arasında yapılan işbirliği kapsamında Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü'ne bağlı öğrenci yurtlarında kalan üniversite öğrencilerinin ruh sağlığının korunması ve psikolojik iyilik halini destekleme çalışmaları amaçlanmaktadır.

Bu kapsamda Psikolog Ömer Işık ile Ruh Sağlığı

ğ Birim Sorumlusu Mehmet Kurt tarafından, Süveybe Ana KYK Kız Öğrenci Yurdunda İlimizdeki KYK Yurtlarında görev yapan personele yönelik üniversite gençlerine yaklaşım konusunda bilgi ve donanımlarını arttırmak üzere 114 kişiye 'Gençlere Yaklaşım, Psikolojik İlk Yardım, Ruh Sağlığını Güçlendirme' konulu seminer verildi" ifadelerine yer verildi. **(Hamit Ayhan)**



PSİKOLOJİK İLK YARDIM SEMİNERİ VERİLDİ

İl Sağlık Müdürlüğü sağlık ekiple-
ri öğrenci yurtlarında psikolojik
ilk yardım semineri verdi.



Sağlık Bakanlığı ile Gençlik ve Spor Bakanlığı işbirliği kapsamında Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğüne bağlı öğrenci yurtlarında kalan üniversite öğrencilerinin ruh sağlığının korunması ve psikolojik iyilik halini destekleme çalışmaları kapsamında, Psikolog Ömer Işık ile Ruh Sağlığı Birim Sorumlusu Mehmet Kurt tarafından Süveybe Ana KYK Kız Öğrenci Yurdunda ilimizdeki KYK Yurtlarında görev yapan personele yönelik Üniversite gençlerine yaklaşım konusunda bilgi ve donanımlarını arttırmak üzere 114 kişiye 'Gençlere Yaklaşım, Psikolojik İlk Yardım, Ruh Sağlığını Güçlendirme' konulu seminer verildi. M. ŞERİF DURMAZ



KYK Yurtlarına 4.505 Öğrenci Yerleşti

Erkek 2.684 Kız olmak üzere toplam 4.505 öğrencimiz yerleşmiş, Öğrenci Şehri Karabük'te Bakanlık Yurtlarında barınan öğrenci sayımız 12.177 olmuştur. Cumhurbaşkanımız Sn. Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde , Gençlik ve Spor Bakanlarımızın katkıları ile ilimize kazandırdığımız

Bakanlık Yurtları sayesinde Karabük'te yurt sorunu kalmadı. İlçelerimiz için de yeni yatırımlar



in çalışmalarımız devam etmektedir. Bu vesile ile 2 Ekim 2023 tarihinde başlayacak akademik takvime göre ilimize eğitim görmek için gelen tüm öğrencilerimizi bir kez daha tebrik ediyor eğitim hayatlarında başarılar diliyoruz" dedi.
(Nurettin Acar)

Vali Ercan Turan **Kız Öğrenci** **Yurdu** İnşaatını Gezdi

Vali Ercan Turan, Iğdır Üniversitesi yerleşkesinde yapımı son aşamaya gelen ve kısa süre sonra faaliyete geçecek olan 2400 öğrenci kapasiteli Şehit Öğretmen Şenay Aybüke Yalçın **Kız Öğrenci Yurdu** inşaatında gezi ve incelemelerde bulundu.

Çalışmaların tüm hızıyla devam ettiği 2400 öğrenci kapasiteli yurtda incelemelerde bulunan Vali Ercan Turan, yurdun faaliyete geçmesiyle birlikte ilimizde zaman zaman yaşanan barınma ihtiyacının çözüme kavuşturulacağını ifade etti.

Haber: Zeki Şıktaş



VALİ ŞAHİN: “ÜNİVERSİTEMİZ 2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI İÇİN 2 EKİM’DE KAPILARINI AÇIYOR”

Kilis Valisi Şahin, Kilis 7 Aralık Ünversitesi’nin 2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı için 2 Ekim’de kapılarını öğrencileri için açacağını kaydetti

Vali Şahin, Kilis Gençlik ve Spor İl Müdürü Metin Kaplan ile birlikte **KYK yurtlarında** yapılan hazırlıkları yerinde inceleyerek



yetkililerden son durum hakkında bilgiler alarak konu hakkında yaptığı açıklamasında “Öğrencilerimizin güvenli ve huzurlu bir ortamda konaklamaları için Gençlik ve Spor İl Müdürlüğümüzce **KYK yurtlarımızda** hazırlıklarımız tamamlanıyor. Tüm öğrencilerimize başarıları dileriz” dedi. Haber: Şükrü UNCUOĞLU

Vali Şahin **KYK** yurtlarını **inceledi**



➔ Vali Tahir Şahin **Kredi** Yurtlar Kurumu (**KYK**)'na bağlı **öğrenci yurtlarında** incelemelerde bulundu

➔ Vali Şahin incelemeleri sırasında Kilis Gençlik ve Spor İl Müdürü Metin Kaplan'dan **yurtların** durumu hakkında bilgi aldı.

Vali Şahin, "Üniversitemiz 2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı için 2 Ekim'de kapılarını açıyor. Öğrencilerimi-

zin güvenli ve huzurlu bir ortamda konaklamaları için Gençlik ve Spor İl Müdürlüğümüzce **KYK yurtlarımızda** hazırlıklarımız tamamlanıyor. Tüm öğrencilerimize başarıları dileriz" ifadelerini kullandı.

(İbrahim GÜNEŞ)



Haber: Bircan Sobacı

Yeni Gelen Üniversite Öğrencileri Otogarda Karşılıyor

Üniversite öğrenimlerini gerçekleştirmek üzere Siirt'e gelen öğrenciler, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü personelleri tarafından otogarda karşılanıyor. Kente ilk kez ayak basan öğrencileri Siirt Şehirlerarası Otogarı ve Siirt **KYK yurtlarında** İl Müdürü Hayati Kısacaık ve Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ekipleri tarafından gençler karşılıyor. Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ile Gençlik Merkezleri personelleri tarafından otogarda karşılanan öğrencilerde görülen hizmet karşısında memnun olduklarını belirtti.

Devamı Sayfa 2'de



Yeni Gelen Üniversite Öğrencileri Otogarda Karşılıyor

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünden yapılan yazılı açıklamada, "2023-2024 Öğretim Yılı Uyum Programı kapsamında Kezer Yerleşkesi ve Şehirler Arası Otobüs Terminalinde kurduğumuz stantlarda ilimize ilk defa gelen öğrenci ve ailelerini Gençlik Merkezi, Tesislerimiz ve yurtlar hakkında bilgilendiriyoruz." denildi.

Yurt-Time Spor projesi başvuruları devam ediyor

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, **Yurt-Time** Spor projesinin başvurularının devam ettiğini duyurdu.

10'ar öğrenci seçilecek
Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın başlattığı yeni girişimle **KYK yurtlarında** kalan öğrenciler, **yurt** sisteminin işleyişine katkı sağlama ve ek gelir elde etme imkânına sahip olacak. **Yurt Time** projesiyle **KYK yurtla-**

rında kalan öğrenciler spor faaliyetlerine katılabilecek. Bu atamayla öğrenciler sadece para kazanmakla kalmayacak, aynı zamanda sporla da ilgile-necek. Proje kapsamında her **yurttan** 10'ar öğrenci seçilecek.

Son tarih 27 Eylül
Gençlik ve Spor Bakanlığı **yurt-larında** Kütahya Dumlupınar ve Sağlık Bilimleri Üniversitesi hayata geçirilen **Yurt Time** Spor Projesi'ne başvurular başladı. Son başvuru tarihiyse 27 Eylül. Haber Merkezi

